— 1 —

青师人字〔2024〕58 号

学校各单位：

根据省委人才办《关于做好 2025 年度校园引才有关工作的

通知》要求，为奋力推进“人才强校”战略落地见效，增强人才

引进工作的针对性，现就报送 2025 年度人才需求的有关事项通

知如下。

一、计划制定

根据学校“十四五”发展规划，结合学科发展、专业设置及

人才梯队建设实际情况，研究制定本单位 2025 年度人才需求，

含需求岗位、需求专业（方向）、需求人数、资格条件等。

二、引才对象

符合学校招聘要求的 2025 届全国优秀博士研究生。

 — 2 —

三、工作要求

（一）高度重视。人才需求报送工作是推动人才队伍扩容增

量的重要基础，请各单位切实加强组织领导，将制定人才需求计

划列入中心工作优先谋划、优先部署、优先推进，确保高质量完

成人才需求报送工作。

（二）压实工作责任。为确保需求报送质量，请各单位进一

步细化职责、任务，明确分管领导，指定 1 名具有丰富人才工作

经验的专人负责此项工作，确保责任到人、落实到位。

（三）认真组织实施。请各单位严格按照要求修改完善《青

海师范大学各学科（专业）师资一览表》（附件 1），填写《青海

师范大学 2025 年度人才需求信息表》（附件 2），纸质版经部门

领导签字并加盖公章后，于 8 月 7 日 17:00 前报人才人事处，电

子版发送至 77959996 @qq.com。

联 系 人：周思灼

联系电话：13997150066

附件：1.青海师范大学各学科（专业）师资一览表

2.青海师范大学 2025 年度人才需求统计表

        3.授予博士、硕士学位和培养研究生的学科、专业目

录（1997 年颁布）

4.研究生教育学科专业目录（2022 年版）

mailto:同时将电子版发送至964862664@qq.com
mailto:同时将电子版发送至964862664@qq.com

 — 3 —

5.普通高等学校本科专业目录（2023 年）

青海师范大学人才人事处

2024 年 7 月 26 日

抄送：校领导、存档

青海师范大学人事处                     2024年 7月 26日印发

打印：李全清                     校对：陈逸韵     印：8 份

	doc_mark
	copy_to
	signing_date
	copies